
COMUNE DI PICINISCO
Provincia di Fresinone
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

kro. 99/2016

Data 11/05/2016

DETERMINAZIONE
del RESPONSABILE del SERVIZIO

Oggetto: AULMUJMLALM.KVIZIO "ENTI ON LINE - IL PORTALE DEI COMUNI" CIG 71FI89^0C^
LIQUIDAZIONE.

L'anno duemila sedici, il giorno undici del mese di maggio nell'ufficio amministrativo presso la Residenza Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione n. 22 del 29/01/2016: "IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL SERVIZIO -'ENTI ON 1 (NP
- IL PORTALE DEI COMUNI" CIG. Z1FÌ8950C5"

VISTA la fattura della ditta SOLUZIONE S.R.L. - p.zza IV Novembre n. 4 - 20124 Milano - eod fise e pari IVA
03 139650984 prot. N. 1312 del 06/05/2016 P
VERIFICATA la regolarità della fornitura effettuata.

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di e 475,80.
ATTESA la propria competenza ai sensi:

De! Decreto Sindacale n. 4/2016 dì attribuzione di incarico;

- Del combinato disposto degli artìcoli 107. 2° e 3° comma e !09, 2° comma del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. DI DARE ATTO che ia narrativa che precede si intende qui integralmente riportata;

2. DI LIQUIDARE alla Ditta SOLUZIONE S.R.L. - p.zza IV Novembre n. 4 - 20124 Milano - cod fise e part IVA
OjI.-96509S4 la somma totale €390.00 oltre IVA di legge.

3. DI UTILIZZARE la somma a carico del bilancio 2016 a valere sul cap. 260 del Bilancio Comunale

4. 1)1 DARE ATTO che la spesa verrà liquidata in base alle disposizioni della legge di stabilità 2015 (legge „ 190/2014)
procedendo allo spht payment con pagamento dell'IVA dovuta per la presente fornitura direttamente all'Erario;

x DI DARE ATTO inoltre che, ai fini della tracciabilìtà dei flussi finanziari, ex L.I3.H.20I0 n. 136 ari 3 e sin i i dati
relativi all'appallo sono i seguenti: Z1FI8950C5

6. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo all'atto dell'apposizions-.del visto di regolarità
contabile ai sensi dell'ari. 151, comma 4, del decreto legislativo !8 agosto 2000, n. 267.

esponsalptle del Sei-vizio

\1 /Amia Tullio

S:del aLss-267/2000 e di

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Nro 2)08 Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

chi 3T?1K: 1ivi dal 3_£_LU6.

Dalla residenza comunale, lì P 7

e c ? a a"'Albo Prtloril) del
nte trasmessa In elenco ai capogruppo consiliari.

giorni


